באשר לעונש
מנסיבותיו נבע אשר עמו, הטיעון בהסדר שנכלל בעונש מדובר שכן לענייננו, ממנו להקיש אין ,1 נאשם על שנגזר
המיוחדות של המקרה, ובהן קושי ראייתי שהמשיבה סברה כי קיים לגביו ומצדיק הקלה בעונשו. לפיכך, בנסיבות דנן,

העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המזכירות תשלח עותק פסק דין זה לצדדים.

ניתן היום, כ' סיוון תשע"ח, 03 יוני 2018, בהעדר הצדדים, ובהסכמתם.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד